Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«ЛИЦЕЙ М 14»
Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан
ул.Тургенева, д.19, г.Зеленодольск, 422544

Татарстан Республикасы
Зеленодольск муниципальрайоныныц

«14 нче ЛИЦЕИ» муниципаль
бюджет гомумибелембирү

учреждениесе
Тургенева ур., 19,Зеленодольск ш., 422544

от «25» февраля 2019 г. ПРИКАЗ
БОЕРЫК

№ 70 - ОД

Об утверждении плана -  графика
(«дорожной карты») мероприятий

На основании приказа МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ от 25.02.2019 года № 67
ОД «О функционировании базовой площадки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план -  график («дорожная карта») мероприятий МБОУ «Лицей №
14» ЗМР РТ в статусе базовой площадки согласнр.жйДРжению 1.

Директор МБОУ «Лицей №14» 3 .В. Купоросова

Приложение № 1
к приказу № 70-ОД от 25.02.2019г.

План мероприятий
по реализации деятельности МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ

в статусе базовой площадки по мероприятиям по модернизации
технологий и содержания обучения в соответствии с новым федеральным
государственным образовательным стандартом посредством разработки

концепций модернизации конкретных областей, поддержки региональных
программ развития образования и поддержки сетевых методических

объединений государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования»

№п/п Мероприятия Сроки
проведения Ответственные

1

Приведение в соответствие
требованиям ПРО РТ нормативно­

правовых (локальных актов),
регламентирующих деятельность

базовой площадки.

До01.04.2019г О.В.Купоросова
Р.И.Шарипова

2
Обновление материалов о

функционировании базовой площадки на
официальном сайте

МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ

Апрель-ноябрь
2019г Г.Г.Г азимзянова

3

Участие в мероприятиях,
проводимых МО и Н РТ и ГАОУ «ИРО

РТ» в рамках реализации ГПРФ
«Развитие образования»

До 01.10.2019 г
О.В.Купоросова
Р.И.Шарипова

4

Организация стажировок с
использованием эффективных
образовательных технологий,

направленных на обучение и повышение
квалификации педагогических

работников образования

март -  октябрь
2019г

О.В.Купоросова
Р.И.Шарипова

5

Реализация мероприятий «плана-
графика» выполнения работ на базовой
площадке по проведению мониторинга

эффективности работы и разработки
информационно-аналитического

материала по результатам мониторинга

До 01.12.2019 г

О.В.Купоросова
Ю.Ю.Сабирянова
И.Ю.Пантелеева

6
Проведение консультаций для

кураторов и педагогов по вопросам
функционирования базовой площадки

До 01.12.2019 г

О.В.Купоросова
Р.И.Шарипова

И.Ю.Пантелеева
Ю.Ю.Сабирянова